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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
Luzerner Open 2025 - Kategorie C 
последно ажурирање19.08.2025 08:44:05
Стартна ранг листа

Бр. Име ИД ФидеИД ФЕД. РтгИ РтгН Клуб/Град
1 Meier,  Herbert 2336 1301632 SUI 1639 1584 Zürich Réti ASK
2 Both,  Franz 26426 1356720 SUI 1585 1604 Winterthur SG
3 Kudryavitskiy,  Alexander 27682 1364995 SUI 1558 1513 Olten
4 Speidel,  Andrew 7927 1367234 SUI 1506 1551
5 Nicolaiov,  Luca 26540 0 1449 Cham
6 Hatipoglu,  Mustafa 0 0 0
7 Kudryavitskiy,  Mikhail 28517 1366874 SUI 0 0 Olten
8 Gjokaj,  Luis 0 1375237 SUI 0 0

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1187401.aspx?lan=21
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